



**GNAW**  
Chocolate handcrafted in Gnowfolk

## Product specification for 100% CACAO DARK BAR

Order code – GNI003

35g x case of 25

Unit barcode: 5060463491314

Case barcode: 5060463491468

**Ingredients:** cocoa mass

*Dark chocolate contains cocoa solids 100%*

*Allergy information: for allergens see ingredients in **bold**. May contain traces of gluten, milk, peanuts, soya, sulphites and tree nuts.*



**Special Dietary Suitability:** Suitable for Coeliac: Yes, Suitable for Vegetarians: Yes, Suitable for Vegans: Yes; Dairy free – Yes, Wheat free – Yes, GMO free – Yes, Soya free – Yes,

**Nutritional Information per 100g:** Energy 2328kJ/563kcal, Total Fat 52.7g (of which saturated 32g), Total Carbohydrates 10.4g (of which sugars 2.7g), Protein 11.7g, salt 0.01g.

**Film packaging:** metallised paper, BOPP. *Recyclable.*

**Shelf-life & storage.** Ambient. Minimum 12 months shelf life. Store between 14-22°C, away from moisture and direct sunlight.